SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1465 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GRADUAÇÃO da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais
conforme delegação de competência - Portaria nº 631 de 21/03/2018 (DOU - seção 2, p. 26) e tendo em vista o que
consta no Processo nº 23087.014333/2020-61, resolve:

Constituir a Banca Examinadora do Processo Seletivo para o Programa de Educação Tutorial, Grupo PET -
Odontologia - Edital 21/2020, composta pelos membros abaixo relacionados:

Marcela Filie Haddad - Professora do Magistério Superior - Presidente

Andre Gustavo Paleari - Professor do Magistério Superior - Titular

Marina Lara de Carli Dias - Professora do Magistério Superior - Titular

Maira Foresti Vieira Munhoz - Professora do Magistério Superior - Suplente

Francois Isnaldo Dias Caldeira - Representante Discente - Titular

Luiz Ricardo Santos Oliveira - Representante Discente - Titular

Victor Alves Nascimento  - Representante Discente - Titular

Vinicius Ribeiro Monteiro - Representante Discente - Suplente

Portaria 1465/2020 (0382347)         SEI 23087.014333/2020-61 / pg. 1

Diego Duarte Ribeiro
Pró-Reitor Adjunto de Graduação

Documento assinado eletronicamente por Diego Duarte Ribeiro, Pró-Reitor Adjunto de
Graduação, em 23/09/2020, às 07:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0382347 e o código CRC 9083BDAF.

Referência: Processo nº 23087.014333/2020-61 SEI nº 0382347

Portaria 1465/2020 (0382347)         SEI 23087.014333/2020-61 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1465/2020 (0382347)